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Hej Klubbkamrater! 

 

Ja nu skriver vi ett nytt årtal nämligen 2023 och Mynt-masen begynner sitt 40 år ett 

jubileumsår kan man väl säga klubben firar också 45 år i höst. Inte klokt vad tiden rinner 

iväg och vi med den 

Jag får väl känna mig lite extra stolt för jag är klubbens äldsta aktiva medlem och att jag har 

orkat hålla liv i vår lilla tidning Mynt-masen så länge. Jag hoppas på flera årgångar av den. 

Du kan hjälpa mig.  Förlåt att jag är lite tjatig. 

Finner du några intressanta artiklar eller notiser som har med vår hobby att göra, skriv då 

gärna en rad till mig om detta, bidra gärna med ett eget reportage så att jag får lite mer 

material i min inkorg och kan fortsätta med utgivningen av vår lilla tidning Mynt-masen. 

Adressen finner du här nedan Tack! 

Obs! Jag har numera adressen Stiftelsevägen 8 D 781 60Gustafs 

Mejl är; bolean1@live.se  

Hög tid att betala medlemsavgiften för 2024 den är oförändrad 100:- kr senior och 20:- kr 

junior. Avgiften skall vara betald före februari månads utgång enligt stadgarna. 

Gör det nu skyndsamt för annars mister Du ju tidningen Mynt-masen och det vore väl synd. 

Mer och aktuell information finner Du på vår hemsida www.fb-myntklubb.se 

 

Håll till godo med detta !. 
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Några små reflektioner 

 

Falu-Borlänge Myntklubb bildades av 8 stycken myntintresserade samlare tisdagen den 8 

september 1978 på Princess konditori i Falun (Konditoriet finns inte längre kvar i Falun) 

Möteslokalerna var Kristinegården i Falun och Östers Bageri i Borlänge. 

Medlemmen Ingemar Nordström var försäljningskonsulent på Östers Bröd och han ordnade 

så att vi fick hyra deras lunchrum och han ordnade gratis fikabröd till mötena. 

Fikat kostade 1:- / person och den inkomst som då bildades lades i kassan som bildade 

föreningens startkapital kan man säga. 

L.An. 

 

 

 

   Saxat  ur  Nummer 1 av Mynt-masen 
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Från och med 1995 fick föreningen en fast månads mötes lokal i Borlänge 

och den är än i dag vår träffpunkt varje månad i Borlänge 

L.An, 
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SLUTORD 

 

Klubbkamrater! 

 

Ja nu är det slut på detta fleråriga forskningsprojekt och grottande i historien och gamla 

årgångar av Mynt-masen för min del. Det var ett allmänt önskemål att jag skulle göra en 

tillbakablick i Mynt-masens historia och mitt mål var att bli klar till klubbens ”85 

årsjubileum” (Myntklubben 45 år, Mynt-masen 40 år) men det blev jag inte.  

”Men bättre sent än aldrig” brukar man säga. 

De här 2 Mynt-masarna kommer inte att utges i tryckt format för allt är ju i svartvitt och 

omkostnaderna så  höga så styrelsen har besluta att dessa 2 nummer skall läggas upp på 

klubbens hemsida  

I Mynt-masens begynnelse och fram till 2012 skapades den med skrivmaskin , och klippa å 

klistra metoden samt kopierades. Från 2012 så började jag att använda mig av datorn och 

HSO föreningsservice i Borlänge som vi anlitar skaffade modernare tryckutrustning och då 

började Mynt-masen utges i färg också.  

Samtliga årgångar finns i föreningens rikhaltiga bibliotek/arkiv som du har fri tillgång till 

som klubbmedlem så du kan själv fortsätta ”grotta å forska”  

Man kan väl säga att detta blir upptakten till Mynt-masen på elektronisk väg och utgivning 

som jag hoppas på. 

Därmed sätter jag punkt för en 40-årig historia som ansvarig utgivare av Mynt-masen. 

Mer och aktuell information finner Du på vår hemsida www.fb-myntklubb.se 

 

Håll till godo med detta. 

 

Gustafs i Mars 2024 
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